Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52
623060, Свердловская область, Нижнесергинский район, пгт.Дружинино, ул.

Железнодорожников 7а

Приказ

«05» июня 2023 года                                                                            №  212

Об утверждении документов, регламентирующих оценку

коррупционных рисков

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273  «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по

предупреждению коррупции в МКДОУ детский сад № 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок оценки коррупционных рисков деятельности

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 52 пгт. Дружинино

2. Утвердить карту коррупционных рисков МКДОУ детский сад № 52

3. Заместителю заведующего по УВР разместить карту коррупционных

рисков на официальном сайте МКДОУ в разделе Антикоррупционная

деятельность в ДОУ

4. Делопроизводителю Бадамшиной Л.Ш. ознакомить с настоящим

приказом всех работников учреждения под роспись

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующая:                                                              Т.А. Королева